


Bilancio di Previsione
 PARTE I - ENTRATA

HAUSHALTSVORANSCHLAG
 I. TEIL - EINKÜNFEN

 Anno / Jahr
 2007

Risorsa -		Einnahmekonto		Accertamenti ultimo esercizio chiuso	Feststellungen des letzten abgeschlos- senen Haus- haltsjahres	Previsioni definitive esercizio in corso	Endgültige Voranschläge für das laufende Haushaltsjahr	PREVISIONI DI COMPETENZA per l'eserc. al quale si riferisce il presente bilancio		KOMPETENZVORANSCHLÄGE für das Haushaltsjahr, auf das sich dieser Voranschlag bezieht		ANNOTAZIONI ANMERKUNGEN		
Codice e Numero	Kenn- ziffer und Num- mer	Denominazione	Bezeichnung					VARIAZIONI		ÄNDERUNGEN			SOMME RISULTANTI	ERGEBNIS
								in aumento	in Erhöhung	in diminu- zione	in Ver- minderung			
1		2		3		4		5	6	7	8			
		Avanzo di Amministrazione	Verwaltungsüberschuß	26.723.696,19		26.449.033,99		5.494.051,50	19.476.400,89	12.466.684,60				
		di cui :	davon:											
		Vincolato	Zweckgebunden	364.274,54		364.274,54		0,00	364.274,54	0,00				
		Finanziamento Investimenti	Finanzierungen der Investitionen	2.927.683,10		2.927.683,10		5.494.051,50	0,00	8.421.734,60				
		Fondo Ammortamento	Abschreibungsfonds	0,00		0,00		0,00	0,00	0,00				
		Non Vincolato	Nicht Zweckgebunden	23.431.738,55		23.157.076,35		0,00	19.112.126,35	4.044.950,00				
		TITOLO 1 - ENTRATE TRIBUTARIE	TITEL 1 - EINKÜNFEN AUS STEUERN											
		Categoria 1 - IMPOSTE	Kategorie 1 - STEUERN											
1010005		RISORSA 5 - IMPOSTA SULLA PUBBLICITA'	EINKÜNFENKONTO 5 - WERBESTEUER	845.267,87		700.000,00		300.000,00	0,00	1.000.000,00				
1010010		RISORSA 10 - INVIM (PARTITE ARRETRATE)	EINKÜNFENKONTO 10 - WERTZUWACHSSTEUER AUF IMMOBILIEN (RÜCKSTÄNDIGE POSTEN)	195,74		0,00		0,00	0,00	0,00				
1010015		RISORSA 15 - ADDIZIONALE ENERGIA ELETTRICA	EINKÜNFENKONTO 15 - ZUSCHLAG STROM	860.745,14		750.000,00		240.000,00	0,00	990.000,00				
1010020		RISORSA 20 - IMPOSTA DI SOGGIORNO	EINKÜNFENKONTO 20 - AUFENTHALTSSTEUER	201,28		200,00		0,00	0,00	200,00				


Bilancio di Previsione
 PARTE I - ENTRATA

HAUSHALTSVORANSCHLAG
 I. TEIL - EINKÄUFEN

 Anno / Jahr
2007

Risorsa		Einnahmekonto		Accertamenti ultimo esercizio chiuso	Feststellungen des letzten abgeschlos- senen Haus- haltsjahres	Previsioni definitive esercizio in corso	Endgültige Voranschläge für das laufende Haushaltsjahr	PREVISIONI DI COMPETENZA per l'eserc. al quale si riferisce il presente bilancio		KOMPETENZVORANSCHLÄGE für das Haushaltsjahr, auf das sich dieser Voranschlag bezieht		ANNOTAZIONI ANMERKUNGEN		
Codice e Numero	Kenn- ziffer und Num- mer	Denominazione	Bezeichnung					VARIAZIONI		ÄNDERUNGEN			SOMME RISULTANTI	ERGENIS
								in aumento	in Erhöhung	in diminu- zione	in Ver- minderung			
1		2		3		4		5	6	7	8			
1010025		RISORSA 25 - ICIAP (PARTITE ARRETRATE)	EINNAHMEKONTO 25 GEWERBESTEUER (RÜCKSTÄNDIGE POSTEN)		0,00		0,00	0,00		0,00	0,00			
1010030		RISORSA 30 - I.C.I.	EINNAHMEKONTO 30 - GEMEINDESTEUER AUF IMMOBILIEN		18.267.686,77		18.000.000,00	250.000,00		0,00	18.250.000,00			
1010035		RISORSA 35 - ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IMPOSTA SUL REDDITO DELLE PERSONE FISICHE	EINNAHMEKONTO 35 - GEMEINDEZUSCHLAG AUF DAS EINKOMMEN NATÜRL.PERSONEN		2.500.000,00		2.700.000,00	200.000,00		0,00	2.900.000,00			
		Totale Categoria 01	01.Kategorie insgesamt		22.474.096,80		22.150.200,00	990.000,00		0,00	23.140.200,00			
		Categoria 2 - TASSE	Kategorie 2 - GEBÜHREN											
1020050		RISORSA 50 - TOSAP (PARTITE ARRETRATE)	EINNAHMEKONTO 50 - PLATZ- UND STANDGEBÜHR (RÜCKSTÄNDIGE POSTEN)		0,00		0,00	0,00		0,00	0,00			
1020060		RISORSA 60 - ADDIZIONALE T.A.R.S.U.	EINNAHMEKONTO 60 - ZUSCHLAG MÜLLGEBÜHR		0,00		0,00	0,00		0,00	0,00			
1020065		RISORSA 65 - TASSA AMMISSIONE CONCORSI	EINNAHMEKONTO 65 - WETTBEWE RBSTEILNAHMEGEBÜHR		1.023,50		1.000,00	0,00		0,00	1.000,00			
		Totale Categoria 02	02.Kategorie insgesamt		1.023,50		1.000,00	0,00		0,00	1.000,00			


Bilancio di Previsione
 PARTE I - ENTRATA

HAUSHALTSVORANSCHLAG
 I. TEIL - EINKÜNFEN

 Anno / Jahr
2007

Risorsa		Einnahmekonto		Accertamenti ultimo esercizio chiuso	Feststellungen des letzten abgeschlos- senen Haus- haltsjahres	Previsioni definitive esercizio in corso	Endgültige Voranschläge für das laufende Haushaltsjahr	PREVISIONI DI COMPETENZA per l'eserc. al quale si riferisce il presente bilancio		KOMPETENZVORANSCHLÄGE für das Haushaltsjahr, auf das sich dieser Voranschlag bezieht		ANNOTAZIONI ANMERKUNGEN		
Codice e Numero	Kenn- ziffer und Num- mer	Denominazione	Bezeichnung					VARIAZIONI		ÄNDERUNGEN			SOMME RISULTANTI	ERGEBNIS
								in aumento	in Erhöhung	in diminu- zione	in Ver- minderung			
1		2		3		4		5	6	7	8			
		TITOLO 1 - ENTRATE TRIBUTARIE	TITEL 1 - EINKÜNFEN AUS STEUERN											
		Categoria 01	01. Kategorie	22.474.096,80		22.150.200,00		990.000,00		0,00	23.140.200,00			
		Categoria 02	02. Kategorie	1.023,50		1.000,00		0,00		0,00	1.000,00			
		Categoria 03	03. Kategorie	1.939.199,51		435.000,00		7.300,00		300.000,00	142.300,00			
		Totale Titolo 1	1. Titel insgesamt	24.414.319,81		22.586.200,00		997.300,00		300.000,00	23.283.500,00			


Bilancio di Previsione
 PARTE I - ENTRATA

HAUSHALTSVORANSCHLAG
 I. TEIL - EINKÜNFEN

 Anno / Jahr
 2007

Risorsa		Einnahmekonto		Accertamenti ultimo esercizio chiuso	Feststellungen des letzten abgeschlos- senen Haus- haltsjahres	Previsioni definitive esercizio in corso	Endgültige Voranschläge für das laufende Haushaltsjahr	PREVISIONI DI COMPETENZA per l'eserc. al quale si riferisce il presente bilancio		KOMPETENZVORANSCHLÄGE für das Haushaltsjahr, auf das sich dieser Voranschlag bezieht		ANNOTAZIONI ANMERKUNGEN		
Codice e Numero	Kenn- ziffer und Num- mer	Denominazione	Bezeichnung					VARIAZIONI		ÄNDERUNGEN			SOMME RISULTANTI	ERGEBNIS
								in aumento	in Erhöhung	in diminu- zione	in Ver- minderung			
1		2		3		4		5	6	7	8			
		TITOLO 2 - ENTRATE DERIVANTI DA CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI CORRENTI DELLO STATO, DELLA PROVINCIA AUTONOMA E DI ALTRI ENTI PUBBLICI ANCHE IN RAPPORTO ALL' ESERCIZIO DI FUNZIONI DELEGATE DALLA PROVINCIA AUTONOMA	TITEL 2 - EINKÜNFEN AUS LAUFENDEN BEITRÄGEN UND ZUWEISUNGEN DES STAATES, DER AUTONOMEN PROVINZ UND ANDERER ÖFFENTLICHER KÖRPERSCHAFTEN, AUCH IN ZUSAMMENHANG MIT DER AUSÜBUNG DER VON DER AUTONOMEN PROVINZ ÜBERTRAGENEN BEFUGNISSE											
		Categoria 1 - CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI CORRENTI DALLO STATO	Kategorie 1 - LAUFENDE BEITRÄGE UND ZUWEISUNGEN DES STAATES											
2010110		RISORSA 110 - CONTRIBUTI DELLO STATO	EINNAHMEKONTO 110 - BEITRÄGE VOM STAAT	3.029.449,02		309.816,34		0,00		0,00	309.816,34			
2010120		RISORSA 120 - CONTRIB. DELLO STATO PER UFFICI GIUDIZIARI	EINNAHMEKONTO 120 - STAATSBEITRAG - GERICHTSÄMTER		0,00	0,00		0,00		0,00	0,00			
2010125		RISORSA 125 - CONTRIB. DELLO STATO PER COSTRUZIONE O MANUTENZIONE O.P.	EINNAHMEKONTO 125 - STAATSBEITRAG - DURCHFÜHRUNG UND INSTANDHALTUNG ÖFFENTL.		0,00	0,00		0,00		0,00	0,00			
2010130		RISORSA 130 - CONTRIB. DELLO STATO PER CONCORSO BUSONI	EINNAHMEKONTO 130 - STAATSBEITRAG - BUSONI-WETTBEWERB		0,00	0,00		0,00		0,00	0,00			


Bilancio di Previsione
 PARTE I - ENTRATA

HAUSHALTSVORANSCHLAG
 I. TEIL - EINKÜNFEN

 Anno / Jahr
 2007

Risorsa		Einnahmekonto		Accertamenti ultimo esercizio chiuso	Feststellungen des letzten abgeschlos- senen Haus- haltsjahres	Previsioni definitive esercizio in corso	Endgültige Voranschläge für das laufende Haushaltsjahr	PREVISIONI DI COMPETENZA per l'eserc. al quale si riferisce il presente bilancio		KOMPETENZVORANSCHLÄGE für das Haushaltsjahr, auf das sich dieser Voranschlag bezieht		ANNOTAZIONI ANMERKUNGEN		
Codice e Numero	Kenn- ziffer und Num- mer	Denominazione	Bezeichnung					VARIAZIONI		ÄNDERUNGEN			SOMME RISULTANTI	ERGEBNIS
								in aumento	in Erhöhung	in diminu- zione	in Ver- minderung			
1		2		3		4		5	6	7	8			
2010135		RISORSA 135 - ALTRI CONTRIBUTI DELLO STATO	EINNAHMEKONTO 135 - WEITERE STAATSBEITRÄGE		0,00		0,00	0,00		0,00	0,00			
2010140		RISORSA 140 - CONTRIBUTI DELLO STATO PER PROGETTI DI INTERESSE AMBIENTALE	EINNAHMEKONTO 140 - STAATSBEITRÄGE FÜR UMWELTPROJEKTE		0,00		0,00	0,00		0,00	0,00			
		Totale Categoria 01	01.Kategorie insgesamt		3.029.449,02		309.816,34	0,00		0,00	309.816,34			
		Categoria 2 - CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI CORRENTI DALLA PROVINCIA AUTONOMA	Kategorie 2 - LAUFENDE BEITRÄGE UND ZUWEISUNGEN DER AUTONOMEN PROVINZ											
2020150		RISORSA 150 - CONTRIB.PROV. A PAREGGIO BILANCIO FINANZIARIO	EINNAHMEKONTO 150 - LANDESBEITRAG - FINANZIELLER HAUSHALTAUSGLEICH		0,00		0,00	0,00		0,00	0,00			
2020155		RISORSA 155 - CONTRIBUTO PROVINCIALI C/GESTIONE	EINNAHMEKONTO 155 - LANDESBEITRAG FÜR DIE LAUFENDEN AUSGABEN		71.126.815,52		73.114.072,31	905.002,99		0,00	74.019.075,30			
2020160		RISORSA 160 - CONTRIB.PROV. PER RIMBORSO QUOTE AMM.TO MUTUI	EINNAHMEKONTO 160 - LANDESBEITRAG - RÜCKERSTATTUNG DARLEHENSTILUNGSQUOTEN		0,00		0,00	0,00		0,00	0,00			
2020165		RISORSA 165 - CONTRIB. PROV. PER GESTIONE SERVIZI SOCIALI	EINNAHMEKONTO 165 - LANDESBEITRAG - VERWALTUNG SOZIALDIENSTE		0,00		0,00	0,00		0,00	0,00			


Bilancio di Previsione
 PARTE I - ENTRATA

HAUSHALTSVORANSCHLAG
 I. TEIL - EINKÜNFEN

 Anno / Jahr
 2007

Risorsa		Einnahmekonto		Accertamenti ultimo esercizio chiuso	Feststellungen des letzten abgeschlos- senen Haus- haltsjahres	Previsioni definitive esercizio in corso	Endgültige Voranschläge für das laufende Haushaltsjahr	PREVISIONI DI COMPETENZA per l'eserc. al quale si riferisce il presente bilancio		KOMPETENZVORANSCHLÄGE für das Haushaltsjahr, auf das sich dieser Voranschlag bezieht		ANNOTAZIONI ANMERKUNGEN		
Codice e Numero	Kenn- ziffer und Num- mer	Denominazione	Bezeichnung					VARIAZIONI		ÄNDERUNGEN			SOMME RISULTANTI	ERGEBNIS
								in aumento	in Erhöhung	in diminu- zione	in Ver- minderung			
1		2		3		4		5	6	7	8			
2020170		RISORSA 170 - CONTRIB.PROV. PER GESTIONE BIBLIOTECHE	EINNAHMEKONTO 170 - LANDESBEITRAG - VERWALTUNG BIBLIOTHEKEN		0,00		0,00	0,00		0,00	0,00			
2020175		RISORSA 175 - CONTRIB.PROV. PER IL MUSEO	EINNAHMEKONTO 175 - LANDESBEITRAG - VERWALTUNG MUSEUM		0,00		0,00	0,00		0,00	0,00			
2020180		RISORSA 180 - CONTRIB.PROV. PER GESTIONE NUOVO TEATRO CIVICO	EINNAHMEKONTO 180 - LANDESBEITRAG - VERWALTUNG NEUES STADTTHEATER		0,00		0,00	0,00		0,00	0,00			
2020185		RISORSA 185 - CONTRIB.PROV. PER ATTIVITA' DI TEMPO LIBERO	EINNAHMEKONTO 185 - LANDESBEITRAG - FREIZEITTÄTIGKEITEN		0,00		0,00	0,00		0,00	0,00			
2020190		RISORSA 190 - CONTRIB.PROV. PER EDUCAZIONE PERMANENTE	EINNAHMEKONTO 190 - LANDESBEITRAG - WEITERBILDUNG		0,00		0,00	0,00		0,00	0,00			
2020195		RISORSA 195 - CONTRIB.PROV. PER PROGETTI DI CUI ALLA L.P. NR.11/86	EINNAHMEKONTO 195 - LANDESBEITRAG - PROJEKTE LAUT L.G. NR.11/86		0,00		0,00	0,00		0,00	0,00			
2020200		RISORSA 200 - CONTRIB.PROV. PER MANUTENZ.STRADE RURALI LP.50/88	EINNAHMEKONTO 200 - LANDESBEITRAG - INSTANDHALTUNG LÄNDLICHER STRASSEN L.G. NR.50/88		0,00		0,00	0,00		0,00	0,00			


Bilancio di Previsione
 PARTE I - ENTRATA

HAUSHALTSVORANSCHLAG
 I. TEIL - EINNAHMEN

 Anno / Jahr
 2007

Risorsa		Einnahmekonto		Accertamenti ultimo esercizio chiuso	Feststellungen des letzten abgeschlos- senen Haus- haltsjahres	Previsioni definitive esercizio in corso	Endgültige Voranschläge für das laufende Haushaltsjahr	PREVISIONI DI COMPETENZA per l'eserc. al quale si riferisce il presente bilancio		KOMPETENZVORANSCHLÄGE für das Haushaltsjahr, auf das sich dieser Voranschlag bezieht		ANNOTAZIONI ANMERKUNGEN		
Codice e Numero	Kenn- ziffer und Num- mer	Denominazione	Bezeichnung					VARIAZIONI		ÄNDERUNGEN			SOMME RISULTANTI	ERGEBNIS
								in aumento	in Erhöhung	in diminu- zione	in Ver- minderung			
1		2		3		4		5	6	7	8			
2020205		RISORSA 205 - CONTRIB.PROV.PER PROGETTI DI INTERESSE AMBIENTALE	EINNAHMEKONTO 205 - LANDESBEITRÄGE FÜR UMWELTPROJEKTE		0,00		0,00	0,00		0,00	0,00			
2020210		RISORSA 210 - ALTRI CONTRIBUTI PROVINCIALI	EINNAHMEKONTO 210 - ANDERE LANDESBEITRÄGE		0,00		0,00	0,00		0,00	0,00			
		Totale Categoria 02	02.Kategorie insgesamt		71.126.815,52		73.114.072,31	905.002,99		0,00	74.019.075,30			
		Categoria 3 - CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI DALLA PROVINCIA AUTONOMA PER FUNZIONI DELEGATE	Kategorie 3 - BEITRÄGE UND ZUWEISUNGEN DER AUTONOMEN PROVINZ FÜR ÜBERTRAGENE BEFUGNISSE											
2030220		RISORSA 220 - CONTRIBUTI PROVINCIALI FUNZIONI DELEGATE	EINNAHMEKONTO 220 - LANDESBEITRÄGE FÜR ÜBERTRAGENE BEFUGNISSE		29.813.010,87		29.995.000,00	2.088.000,00		0,00	32.083.000,00			
2030230		RISORSA 230 - CONTRIB. PROV. PER GESTIONE SERVIZI SOCIALI DELEGATI	EINNAHMEKONTO 230 - LANDESBEITRAG - VERWALTUNG ÜBERTRAGENER SOZIALDIENSTE		0,00		0,00	0,00		0,00	0,00			
2030235		RISORSA 235 - CONTRIB.PROV. PER GESTIONE SCUOLE MATERNE	EINNAHMEKONTO 235 - LANDESBEITAG - VERWALTUNG KINDERGÄRTEN		0,00		0,00	0,00		0,00	0,00			
2030240		RISORSA 240 - CONTRIB.PROV. PER GIOCHI E SUSSIDI DIDATTICI SC. MATERNE	EINNAHMEKONTO 240 - LANDESBEITRAG - SPIEL- UND LEHRMATERIAL FÜR KINDERGÄRTEN		0,00		0,00	0,00		0,00	0,00			


Bilancio di Previsione
 PARTE I - ENTRATA

HAUSHALTSVORANSCHLAG
 I. TEIL - EINNAHMEN

 Anno / Jahr
2007

Risorsa		Einnahmekonto		Accertamenti ultimo esercizio chiuso	Feststellungen des letzten abgeschlos- senen Haus- haltsjahres	Previsioni definitive esercizio in corso	Endgültige Voranschläge für das laufende Haushaltsjahr	PREVISIONI DI COMPETENZA per l'eserc. al quale si riferisce il presente bilancio		KOMPETENZVORANSCHLÄGE für das Haushaltsjahr, auf das sich dieser Voranschlag bezieht		ANNOTAZIONI ANMERKUNGEN		
Codice e Numero	Kenn- ziffer und Num- mer	Denominazione	Bezeichnung					VARIAZIONI		ÄNDERUNGEN			SOMME RISULTANTI	ERGENIS
								in aumento	in Erhöhung	in diminu- zione	in Ver- minderung			
1		2		3		4		5	6	7	8			
2030245		RISORSA 245 - CONTRIB.PROV. PER SCUOLE MATERNE AFFIDATE	EINNAHMEKONTO 245 - LANDESBEITRAG - VON DRITTEN GEFÜHRTE KINDERGÄRTEN		0,00		0,00	0,00		0,00	0,00			
2030250		RISORSA 250 - CONTRIB.PROV.PER REFEZIONI SCOLASTICHE	EINNAHMEKONTO 250 - LANDESBEITRAG - SCHULAUSSPEISUNGEN		0,00		0,00	0,00		0,00	0,00			
Totale Categoria 03		03.Kategorie insgesamt			29.813.010,87		29.995.000,00	2.088.000,00		0,00	32.083.000,00			
Categoria 4 - CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI DA PARTE DI ORGANISMI COMUNITARI E INTERNAZIONALI		Kategorie 4 - BEITRÄGE UND ZUWEISUNGEN VON EINRICHTUNGEN DER EU UND INTERNATIONALEN GREMIEN												
2040260		RISORSA 260 - CONTRIBUTI DA PARTE DEGLI ORGANISMI COMUNITARI	EINNAHMEKONTO 260 - BEITRÄGE VON EU-EINRICHTUNGEN		433.978,07		188.874,00	0,00		118.874,00	70.000,00			
Totale Categoria 04		04.Kategorie insgesamt			433.978,07		188.874,00	0,00		118.874,00	70.000,00			
Categoria 5 - CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI CORRENTI DA ALTRI ENTI DEL SETTORE PUBBLICO		Kategorie 5 - LAUFENDE BEITRÄGE UND ZUWEISUNGEN ANDERER ÖFFENTLICHER KÖRPERSCHAFTEN												
2050280		RISORSA 280 - CONTRIBUTO ORDINARIO COMUNITA' COMPRESORIALE	EINNAHMEKONTO 280 - ORDENTL. BEITRAG DER BEZIRKSGEMEINSCHAFT		0,00		0,00	0,00		0,00	0,00			
2050285		RISORSA 285 - CONTRIBUTO CARISPA PER SERVIZIO TESORERIA	EINNAHMEKONTO 285 - BEITRAG DER SPARKASSE FÜR DAS SCHATZAMT		0,00		0,00	0,00		0,00	0,00			


Bilancio di Previsione
 PARTE I - ENTRATA

HAUSHALTSVORANSCHLAG
 I. TEIL - EINKÜNFEN

 Anno / Jahr
 2007

Risorsa - Einnahmekonto		Accertamenti ultimo esercizio chiuso	Feststellungen des letzten abgeschlos- senen Haus- haltsjahres	Previsioni definitive esercizio in corso	Endgültige Voranschläge für das laufende Haushaltsjahr	PREVISIONI DI COMPETENZA per l'eserc. al quale si riferisce il presente bilancio		KOMPETENZVORANSCHLÄGE für das Haushaltsjahr, auf das sich dieser Voranschlag bezieht		ANNOTAZIONI ANMERKUNGEN				
Codice e Numero	Kenn- ziffer und Num- mer					Denominazione	Bezeichnung	VARIAZIONI			ÄNDERUNGEN		SOMME RISULTANTI	ERGEBNIS
								in aumento	in Erhöhung		in diminu- zione	in Ver- minderung		
1		2		3	4	5	6	7	8					
2050290		RISORSA 290 - CONTRIBUTI PER ATTIVITA' RICREATIVE E SPORTIVE E CULTURALI	EINNAHMEKONTO 290 - BEITRAG FÜR KULTUR-, SPORT- UND FREIZEITÄTIGKEITEN	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00					
2050295		RISORSA 295 - CONTRIBUTI DA ALTRI ENTI PUBBLICI	EINNAHMEKONTO 295 - BEITRÄGE ANDERER ÖFFENTLICHER KÖRPERSCHAFTEN	0,00	0,00	40.000,00	0,00	40.000,00	40.000,00					
Totale Categoria 05		05.Kategorie insgesamt		0,00	0,00	40.000,00	0,00	40.000,00						
Riassunto Titolo 2 - TITOLO 2 - ENTRATE DERIVANTI DA CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI CORRENTI DELLO STATO, DELLA PROVINCIA AUTONOMA E DI ALTRI ENTI PUBBLICI ANCHE IN RAPPORTO ALL' ESERCIZIO DI FUNZIONI DELEGATE DALLA PROVINCIA AUTONOMA		Zusammenfassung des 2 TITEL 2 - EINKÜNFEN AUS LAUFENDEN BEITRÄGEN UND ZUWEISUNGEN DES STAATES, DER AUTONOMEN PROVINZ UND ANDERER ÖFFENTLICHER KÖRPERSCHAFTEN, AUCH IN ZUSAMMENHANG MIT DER AUSÜBUNG DER VON DER AUTONOMEN PROVINZ ÜBERTRAGENEN BEFUGNISSE												
	Categoria 01		01. Kategorie	3.029.449,02	309.816,34	0,00	0,00	309.816,34						
	Categoria 02		02. Kategorie	71.126.815,52	73.114.072,31	905.002,99	0,00	74.019.075,30						
	Categoria 03		03. Kategorie	29.813.010,87	29.995.000,00	2.088.000,00	0,00	32.083.000,00						
	Categoria 04		04. Kategorie	433.978,07	188.874,00	0,00	118.874,00	70.000,00						
	Categoria 05		05. Kategorie	0,00	0,00	40.000,00	0,00	40.000,00						
Totale Titolo 2		2. Titel insgesamt		104.403.253,48	103.607.762,65	3.033.002,99	118.874,00	106.521.891,64						


Bilancio di Previsione
 PARTE I - ENTRATA

HAUSHALTSVORANSCHLAG
 I. TEIL - EINKÜNFTE

 Anno / Jahr
 2007

Codice e Numero	Kenn-ziffer und Nummer	Risorsa - Einnahmekonto		Accertamenti ultimo esercizio chiuso	Feststellungen des letzten abgeschlossenen Haushaltsjahres	Previsioni definitive esercizio in corso	Endgültige Voranschläge für das laufende Haushaltsjahr	PREVISIONI DI COMPETENZA per l'eserc. al quale si riferisce il presente bilancio		KOMPETENZVORANSCHLÄGE für das Haushaltsjahr, auf das sich dieser Voranschlag bezieht		ANNOTAZIONI ANMERKUNGEN		
		Denominazione	Bezeichnung					VARIAZIONI		ÄNDERUNGEN			SOMME RISULTANTI	ERGENIS
								in aumento	in Erhöhung	in diminu-zione	in Ver-minderung			
1		2		3		4		5	6	7	8			
		TITOLO 3 - ENTRATE EXTRATRIBUTARIE	TITEL 3 - AUSSERSTEUERLICHE EINKÜNFTE											
		Categoria 1 - PROVENTI DEI SERVIZI PUBBLICI	Kategorie 1 - EINKÜNFTE AUS ÖFFENTLICHEN DIENSTEN											
3010300		RISORSA 300 - DIRITTI SUGLI ATTI DELLO STATO CIVILE	EINNAHMEKONTO 300 - STANDESAMTSGEBÜHREN		0,00		0,00	0,00		0,00	0,00			
3010301		RISORSA 301 - DIRITTI	EINNAHMEKONTO 301 - GEBÜHREN		326.102,07		273.410,00	24.300,00		0,00	297.710,00			
3010305		RISORSA 305 - DIRITTI DI SEGRETERIA	EINNAHMEKONTO 305 - SEKRETARIATSGEBÜHREN		0,00		0,00	0,00		0,00	0,00			
3010310		RISORSA 310 - DIRITTI DI SEGRETERIA IN MATERIA URBANISTICA	EINNAHMEKONTO 310 - SEKRETARIATSGEBÜHREN - URBANISTIK		0,00		0,00	0,00		0,00	0,00			
3010315		RISORSA 315 - DIRITTI PER IL RILASCIO CARTE DI IDENTITA'	EINNAHMEKONTO 315 - GEBÜHREN FÜR DIE AUSSTELLUNG VON IDENTITÄTSKARTEN		0,00		0,00	0,00		0,00	0,00			
3010320		RISORSA 320 - PROVENTI PARCHEGGI A PAGAMENTO	EINNAHMEKONTO 320 - EINKÜNFTE - GEBÜHRENPFLICHTIGE PARKPLÄTZE		0,00		0,00	0,00		0,00	0,00			


Bilancio di Previsione
 PARTE I - ENTRATA

HAUSHALTSVORANSCHLAG
 I. TEIL - EINKÜNFEN

 Anno / Jahr
 2007

Risorsa -		Einnahmekonto		Accertamenti ultimo esercizio chiuso	Feststellungen des letzten abgeschlos- senen Haus- haltsjahres	Previsioni definitive esercizio in corso	Endgültige Voranschläge für das laufende Haushaltsjahr	PREVISIONI DI COMPETENZA per l'eserc. al quale si riferisce il presente bilancio		KOMPETENZVORANSCHLÄGE für das Haushaltsjahr, auf das sich dieser Voranschlag bezieht		ANNOTAZIONI ANMERKUNGEN		
Codice e Numero	Kenn- ziffer und Num- mer	Denominazione	Bezeichnung					VARIAZIONI		ÄNDERUNGEN			SOMME RISULTANTI	ERGENIS
								in aumento	in Erhöhung	in diminu- ziona	in Ver- minderung			
1		2		3		4		5	6	7	8			
3010325		RISORSA 325 - PROVENTI DA SERVIZIO RIMOZIONE VEICOLI	EINNAHMEKONTO 325 - EINKÜNFEN AUS DEM ABSCHLEPPDIENST		0,00		0,00	0,00		0,00	0,00			
3010330		RISORSA 330 - AMMENDE ED OBLAZIONI PER CONTRAVVENZIONI	EINNAHMEKONTO 330 - GELDSTRAFEN FÜR ÜBERTRETUNGEN		4.564.130,52		4.480.000,00	0,00		355.000,00	4.125.000,00			
3010335		RISORSA 335 - PROVENTI DEI SERVIZI CIMITERIALI	EINNAHMEKONTO 335 - EINKÜNFEN FRIEDHOFSDIENST		0,00		0,00	0,00		0,00	0,00			
3010340		RISORSA 340 - PROVENTI TRASPORTI FUNEBRI	EINNAHMEKONTO 340 - EINKÜNFEN BESTATTUNGSDIENST		0,00		0,00	0,00		0,00	0,00			
3010345		RISORSA 345 - PROVENTI ACQUEDOTTO	EINNAHMEKONTO 345 - EINKÜNFEN WASSERWERK		0,00		0,00	0,00		0,00	0,00			
3010350		RISORSA 350 - PROVENTI SERVIZIO GAS METANO	EINNAHMEKONTO 350 - EINKÜNFEN GASWERK		0,00		0,00	0,00		0,00	0,00			
3010355		RISORSA 355 - PROVENTI SERVIZIO FARMACIE	EINNAHMEKONTO 355 - EINKÜNFEN APOTHEKENDIENST		0,00		0,00	0,00		0,00	0,00			


Bilancio di Previsione
 PARTE I - ENTRATA

HAUSHALTSVORANSCHLAG
 I. TEIL - EINKÜNFEN

 Anno / Jahr
 2007

Risorsa -		Einnahmekonto		Accertamenti ultimo esercizio chiuso	Feststellungen des letzten abgeschlos- senen Haus- haltsjahres	Previsioni definitive esercizio in corso	Endgültige Voranschläge für das laufende Haushaltsjahr	PREVISIONI DI COMPETENZA per l'eserc. al quale si riferisce il presente bilancio		KOMPETENZVORANSCHLÄGE für das Haushaltsjahr, auf das sich dieser Voranschlag bezieht		ANNOTAZIONI ANMERKUNGEN		
Codice e Numero	Kenn- ziffer und Num- mer	Denominazione	Bezeichnung					VARIAZIONI		ÄNDERUNGEN			SOMME RISULTANTI	ERGEBNIS
								in aumento	in Erhöhung	in diminu- zione	in Ver- minderung			
1		2		3		4		5	6	7	8			
3010360		RISORSA 360 - PROVENTI SERVIZIO TRASPORTO E SMALTIMENTO RIIFUTI	EINNAHMEKONTO 360 - EINKÜNFEN MÜLLABFÜHR UND MÜLLENTSORGUNG		0,00		0,00	0,00		0,00		0,00		
3010364		PROVENTI IMPIANTI NATATORI	EINKÜNFEN SCHWIMMBÄDER		0,00		0,00	0,00		0,00		0,00		
3010365		RISORSA 365 - PROVENTI PISCINA COPERTA	EINNAHMEKONTO 365 - EINKÜNFEN HALLENBAD		0,00		0,00	0,00		0,00		0,00		
3010370		RISORSA 370 - PROVENTI GESTIONE LIDO	EINNAHMEKONTO 370 - EINKÜNFEN BOZNER FREIBAD		0,00		0,00	0,00		0,00		0,00		
3010375		RISORSA 375 - PROVENTI TEATRO COMUNALE	EINNAHMEKONTO 375 - EINKÜNFEN STADTTHEATER		0,00		0,00	0,00		0,00		0,00		
3010380		RISORSA 380 - PROVENTI NUOVO TEATRO COMUNALE	EINNAHMEKONTO 380 - EINKÜNFENKONTO NEUES STADTTHEATER		0,00		0,00	0,00		0,00		0,00		
3010385		RISORSA 385 - PROVENTI GESTIONE CASTEL MARECCIO	EINNAHMEKONTO 385 - EINKÜNFEN BETRIEB VON SCHLOSS MARETSCH		0,00		0,00	0,00		0,00		0,00		


Bilancio di Previsione
 PARTE I - ENTRATA

HAUSHALTSVORANSCHLAG
 I. TEIL - EINKÜNFTE

 Anno / Jahr
 2007

Risorsa -		Einnahmekonto		Accertamenti ultimo esercizio chiuso	Feststellungen des letzten abgeschlos- senen Haus- haltsjahres	Previsioni definitive esercizio in corso	Endgültige Voranschläge für das laufende Haushaltsjahr	PREVISIONI DI COMPETENZA per l'eserc. al quale si riferisce il presente bilancio		KOMPETENZVORANSCHLÄGE für das Haushaltsjahr, auf das sich dieser Voranschlag bezieht		ANNOZZIONI ANMERKUNGEN		
Codice e Numero	Kenn- ziffer und Num- mer	Denominazione	Bezeichnung					VARIAZIONI		ÄNDERUNGEN			SOMME RISULTANTI	ERGENIS
								in aumento	in Erhöhung	in diminu- zione	in Ver- minderung			
1		2		3		4		5	6	7	8			
3010390		RISORSA 390 - PROVENTI REFEZIONI SCOLASTICHE	EINNAHMEKONTO 390 - EINNAHMEN SCHULAUSSPEISUNGSDIENST		0,00		0,00	0,00		0,00	0,00			
3010395		RISORSA 395 - PROVENTI DA ATTIVITA' DEL TEMPO LIBERO	EINNAHMEKONTO 395 - EINNAHMEN AUS FREIZEITTÄTIGKEITEN		0,00		0,00	0,00		0,00	0,00			
3010400		RISORSA 400 - PROVENTI AUTOPARCHEGGI	EINNAHMEKONTO 400 - EINNAHMEN PARKPLÄTZE		0,00		0,00	0,00		0,00	0,00			
3010405		RISORSA 405 - PROVENTI MACELLO CIVICO	EINNAHMEKONTO 405 - EINNAHMEN STÄDTISCHER SCHLACHTHOF		0,00		0,00	0,00		0,00	0,00			
3010410		RISORSA 410 - PROVENTI DELLE SCUOLE PER L'INFANZIA	EINNAHMEKONTO 410 - EINNAHMEN KINDERGÄRTEN		0,00		0,00	0,00		0,00	0,00			
3010415		RISORSA 415 - PROVENTI VARI	EINNAHMEKONTO 415 - VERSCHIEDENE EINNAHMEN		0,00		0,00	0,00		0,00	0,00			
3010420		RISORSA 420 - PROVENTI DEI SERVIZI PUBBLICI	EINNAHMEKONTO 420 - EINKÜNFTE AUS ÖFFENTLICHEN DIENSTEN	13.828.375,40		14.015.192,00		476.578,00		0,00	14.491.770,00	Rilevante ai fini I.V.A.		
		Totale Categoria 01	01.Kategorie insgesamt	18.718.607,99		18.768.602,00		500.878,00		355.000,00	18.914.480,00	Relevant für die Zwecke der Mehrwertst- euer		


Bilancio di Previsione
 PARTE I - ENTRATA

HAUSHALTSVORANSCHLAG
 I. TEIL - EINKÜNFEN

 Anno / Jahr
 2007

Risorsa		Einnahmekonto		Accertamenti ultimo esercizio chiuso	Feststellungen des letzten abgeschlos- senen Haus- haltsjahres	Previsioni definitive esercizio in corso	Endgültige Voranschläge für das laufende Haushaltsjahr	PREVISIONI DI COMPETENZA per l'eserc. al quale si riferisce il presente bilancio		KOMPETENZVORANSCHLÄGE für das Haushaltsjahr, auf das sich dieser Voranschlag bezieht		ANNOTAZIONI ANMERKUNGEN		
Codice e Numero	Kenn- ziffer und Num- mer	Denominazione	Bezeichnung					VARIAZIONI		ÄNDERUNGEN			SOMME RISULTANTI	ERGENIS
								in aumento	in Erhöhung	in diminu- zione	in Ver- minderung			
1		2		3		4		5	6	7	8			
		Categoria 2 - PROVENTI DEI BENI DELL' ENTE	Kategorie 2 - EINKÜNFTE AUS GEMEINDEGÜTERN											
3020450		RISORSA 450 - FITTI REALI DEI FONDI RUSTICI	EINNAHMEKONTO 450 - PACHTZINSE		0,00		0,00	0,00		0,00		0,00		
3020455		RISORSA 455 - FITTI REALI DEI FABBRICATI	EINNAHMEKONTO 455 - MIETZINSE		0,00		0,00	0,00		0,00		0,00		
3020457		RISORSA 457 - FITTO REALE DA SEAB PER IMMOBILI E RETI IDRICHE GAS	EINNAHMEKONTO 457 - MIETE DER EUBB FÜR IMMOBILIEN UND DAS WASSER- UND GASNETZ		0,00		0,00	0,00		0,00		0,00		
3020460		RISORSA 460 - COSAP	EINNAHMEKONTO 460 - PLATZ- UND STANDGEBÜHR		0,00		0,00	0,00		0,00		0,00		
3020465		RISORSA 465 - PROVENTI CASTEL RONCOLO	EINNAHMEKONTO 465 - EINNAHMEN SCHLOSS RUNKELSTEIN		0,00		0,00	0,00		0,00		0,00		
3020470		RISORSA 470 - PROVENTI STAZIONE AUTOCORRIERE	EINNAHMEKONTO 470 - EINNAHMEN BUSBAHNHOF		0,00		0,00	0,00		0,00		0,00		


Bilancio di Previsione
 PARTE I - ENTRATA

HAUSHALTSVORANSCHLAG
 I. TEIL - EINKÜNFEN

 Anno / Jahr
2007

Risorsa		Einnahmekonto		Accertamenti ultimo esercizio chiuso	Feststellungen des letzten abgeschlos- senen Haus- haltsjahres	Previsioni definitive esercizio in corso	Endgültige Voranschläge für das laufende Haushaltsjahr	PREVISIONI DI COMPETENZA per l'eserc. al quale si riferisce il presente bilancio		KOMPETENZVORANSCHLÄGE für das Haushaltsjahr, auf das sich dieser Voranschlag bezieht		ANNOTAZIONI ANMERKUNGEN		
Codice e Numero	Kenn- ziffer und Num- mer	Denominazione	Bezeichnung					VARIAZIONI		ÄNDERUNGEN			SOMME RISULTANTI	ERGEBNIS
								in aumento	in Erhöhung	in diminu- zione	in Ver- minderung			
1		2		3		4		5	6	7	8			
3030540		RISORSA 540 - INTERESSI ATTIVI	EINNAHMEKONTO 540 - AKTIVZINSEN	1.496.375,81		360.058,37		565.055,13	0,00	925.113,50				
3030550		RISORSA 550 - INTERESSI SU DEPOSITI FRUTTIFERI DI TESORERIA	EINNAHMEKONTO 550 - ZINSEN AUF VERZINSLICHE SCAHTZAMTSEINLAGEN		0,00	0,00		0,00	0,00	0,00				
3030555		RISORSA 555 - INTERESSI SU TITOLI	EINNAHMEKONTO 555 - ZINSEN AUF STAATSPAPIERE		0,00	0,00		0,00	0,00	0,00				
3030560		RISORSA 560 - INTERESSI SU ANTICIPAZIONI E CREDITI DIVERSI	EINNAHMEKONTO 560 - ZINSEN AUF VERSCHIEDENE VORSCHÜSSE UND GÜTHABEN		0,00	0,00		0,00	0,00	0,00				
		Totale Categoria 03	03.Kategorie insgesamt	1.496.375,81		360.058,37		565.055,13	0,00	925.113,50				
		Categoria 4 - UTILI NETTI DELLE AZIENDE SPECIALI E PARTECIPATE, DIVIDENDI DI SOCIETA'	Kategorie 4 - REINGEWINNE DER SONDERBETRIEBE UND AUS BETRIEBSBETEILIGUNGEN, GESELLSCHAFTSDIVIDENDEN											
3040570		RISORSA 570 - DIVIDENDI A.E.C.	EINNAHMEKONTO 570 - DIVIDENDEN ETSCHWERKE		0,00	0,00		0,00	0,00	0,00				
3040575		RISORSA 575 - DIVIDENDI UNIFARM	EINNAHMEKONTO 575 - DIVIDENDEN UNIFARM		0,00	0,00		0,00	0,00	0,00				


Bilancio di Previsione
 PARTE I - ENTRATA

HAUSHALTSVORANSCHLAG
 I. TEIL - EINKÜNFEN

 Anno / Jahr
 2007

Risorsa		Einnahmekonto		Accertamenti ultimo esercizio chiuso	Feststellungen des letzten abgeschlos- senen Haus- haltsjahres	Previsioni definitive esercizio in corso	Endgültige Voranschläge für das laufende Haushaltsjahr	PREVISIONI DI COMPETENZA per l'eserc. al quale si riferisce il presente bilancio		KOMPETENZVORANSCHLÄGE für das Haushaltsjahr, auf das sich dieser Voranschlag bezieht		ANNOTAZIONI ANMERKUNGEN		
Codice e Numero	Kenn- ziffer und Num- mer	Denominazione	Bezeichnung					VARIAZIONI		ÄNDERUNGEN			SOMME RISULTANTI	ERGEBNIS
								in aumento	in Erhöhung	in diminu- zione	in Ver- minderung			
1		2		3		4		5	6	7	8			
3040580		RISORSA 580 - DIVIDENDI AUTOSTRADA DEL BRENNERO	EINNAHMEKONTO 580 - DIVIDENDEN BRENNERAUTOBAHN		0,00		0,00	0,00		0,00	0,00			
3040585		RISORSA 585 - ALTRE PARTECIPAZIONI	EINNAHMEKONTO 585 - ANDERE BETEILIGUNGEN		0,00		0,00	0,00		0,00	0,00			
3040590		RISORSA 590 - DIVIDENDI	EINNAHMEKONTO 590 - DIVIDENDEN		4.522.077,03		4.601.000,00	0,00		1.048.500,00	3.552.500,00			
		Totale Categoria 04	04.Kategorie insgesamt		4.522.077,03		4.601.000,00	0,00		1.048.500,00	3.552.500,00			
		Categoria 5 - PROVENTI DIVERSI	Kategorie 5 - VERSCHIEDENE EINKÜNFTE											
3050600		RISORSA 600 - RIMBORSO CREDITO IVA SU SERVIZI IMPONIBILI	EINNAHMEKONTO 600 - RÜCKERSTATTUNG MWST.-GUTHABEN FÜR MWST.-PFLICHTIGE DIENSTE		0,00		0,00	0,00		0,00	0,00			
3050602		RISORSA 602 - CREDITO D'IMPOSTA SU DIVIDENDI	EINNAHMEKONTO - STEUERGUTHABEN AUF DIVIDENDEN		0,00		0,00	0,00		0,00	0,00			
3050605		RISORSA 605 - RIMBORSI RIPRISTINO SUOLO STRADALE	EINNAHMEKONTO 605 - SPESENVERGÜTUNG FÜR STRASSENINSTANDHALTUNG		0,00		0,00	0,00		0,00	0,00			


Bilancio di Previsione
 PARTE I - ENTRATA

HAUSHALTSVORANSCHLAG
 I. TEIL - EINKÜNFEN

 Anno / Jahr
 2007

Risorsa		Einnahmekonto		Accertamenti ultimo esercizio chiuso	Feststellungen des letzten abgeschlos- senen Haus- haltsjahres	Previsioni definitive esercizio in corso	Endgültige Voranschläge für das laufende Haushaltsjahr	PREVISIONI DI COMPETENZA per l'eserc. al quale si riferisce il presente bilancio		KOMPETENZVORANSCHLÄGE für das Haushaltsjahr, auf das sich dieser Voranschlag bezieht		ANNOTAZIONI ANMERKUNGEN		
Codice e Numero	Kenn- ziffer und Num- mer	Denominazione	Bezeichnung					VARIAZIONI		ÄNDERUNGEN			SOMME RISULTANTI	ERGEBNIS
								in aumento	in Erhöhung	in diminu- zione	in Ver- minderung			
1		2		3		4		5	6	7	8			
3050610		RISORSA 610 - RIMBORSI VARI DALL'INAIL E DALL'INPS	EINNAHMEKONTO 610 - SPESENVERGÜTUNG SEITENS INAIL UND NISF		0,00		0,00	0,00		0,00	0,00			
3050615		RISORSA 615 - CONCORSO DEI COMUNI PER DIRITTI SINDACALI (ARTT.18-25 ACCORDO C.)	EINNAHMEKONTO 615 - BETEILIGUNG AN DEN SPESEN FÜR GEWERKSCHAFTSRECHTE (ART.18 UND 25)		0,00		0,00	0,00		0,00	0,00			
3050620		RISORSA 620 - RIMBORSO AL COMUNE PER SPESE FUNZ. COMMISS.ELETTORALE	EINNAHMEKONTO 620 - RÜCKERSTATTUNG DER AUSGABEN FÜR DIE WAHLKOMMISSIONEN		0,00		0,00	0,00		0,00	0,00			
3050625		RISORSA 625 - RIMBORSO DELLA REGIONE PER LE SPESE ELETTORALI REGIONALI	EINNAHMEKONTO 625 - RÜCKERSTATTUNG SEITENS DER REGION DER AUSGABEN FÜR REGIONALWAHLEN		0,00		0,00	0,00		0,00	0,00			
3050630		RISORSA 630 - CONCORSO SPESA MENZA DIPENDENTI	EINNAHMEKONTO 630 - KOSTENBETEILIGUNG - MENSA FÜR DAS PERSONAL		0,00		0,00	0,00		0,00	0,00			
3050635		RISORSA 635 - RIMBORSO DELLO STATO PER IMPIEGO OBIETTORI DI COSCIENZA	EINNAHMEKONTO 635 - SPESENVERGÜTUNG SEITENS DES STAATES FÜR WEHRDIENSTVERWEIGERER		0,00		0,00	0,00		0,00	0,00			
3050638		RISORSA 638 - ENTRATE PER MANIFESTAZIONI CULTURALI	EINNAHMEKONTO 638 - EINKÜNFEN - KULTURELLE VERANSTALTUNGEN		0,00		0,00	0,00		0,00	0,00			


Bilancio di Previsione
 PARTE I - ENTRATA

HAUSHALTSVORANSCHLAG
 I. TEIL - EINKÜNFEN

 Anno / Jahr
 2007

Risorsa -		Einnahmekonto		Accertamenti ultimo esercizio chiuso	Feststellungen des letzten abgeschlos- senen Haus- haltsjahres	Previsioni definitive esercizio in corso	Endgültige Voranschläge für das laufende Haushaltsjahr	PREVISIONI DI COMPETENZA per l'eserc. al quale si riferisce il presente bilancio		KOMPETENZVORANSCHLÄGE für das Haushaltsjahr, auf das sich dieser Voranschlag bezieht		ANNOTAZIONI ANMERKUNGEN		
Codice e Numero	Kenn- ziffer und Num- mer	Denominazione	Bezeichnung					VARIACIONI		ÄNDERUNGEN			SOMME RISULTANTI	ERGENIS
								in aumento	in Erhöhung	in diminu- zione	in Ver- minderung			
1		2		3		4		5	6	7	8			
3050640		RISORSA 640 - CONCORSI E RIMBORSI VARI	EINNAHMEKONTO 640 - VERSCHIEDENE KÖSTENBETEILIGUNGEN UND SPESENVERGÜTUNGEN		0,00		0,00	200.000,00		0,00	200.000,00			
3050645		RISORSA 645 - PROVENTI VARI	EINNAHMEKONTO 645 - VERSCHIEDENE EINKÜNFEN	4.543.376,39		5.222.578,90		0,00		1.638.429,09	3.584.149,81	Rilevante ai fini I.V.A. Relevant für die Zwecke der Mehrwertst euer		
		Totale Categoria 05	05.Kategorie insgesamt	4.543.376,39		5.222.578,90		200.000,00		1.638.429,09	3.784.149,81			
		Riassunto Titolo 3 - TITOLO 3 - ENTRATE EXTRATRIBUTARIE	Zusammenfassung des 3 TITEL 3 - AUSSERSTEUERLICHE EINKÜNFEN											
		Categoria 01	01. Kategorie	18.718.607,99		18.768.602,00		500.878,00		355.000,00	18.914.480,00			
		Categoria 02	02. Kategorie	8.057.035,49		7.621.849,00		387.514,00		0,00	8.009.363,00			
		Categoria 03	03. Kategorie	1.496.375,81		360.058,37		565.055,13		0,00	925.113,50			
		Categoria 04	04. Kategorie	4.522.077,03		4.601.000,00		0,00		1.048.500,00	3.552.500,00			
		Categoria 05	05. Kategorie	4.543.376,39		5.222.578,90		200.000,00		1.638.429,09	3.784.149,81			
		Totale Titolo 3	3. Titel insgesamt	37.337.472,71		36.574.088,27		1.653.447,13		3.041.929,09	35.185.606,31			


Bilancio di Previsione
 PARTE I - ENTRATA

HAUSHALTSVORANSCHLAG
 I. TEIL - EINNAHMEN

 Anno / Jahr
 2007

Risorsa		Einnahmekonto		Accertamenti ultimo esercizio chiuso	Feststellungen des letzten abgeschlos- senen Haus- haltsjahres	Previsioni definitive esercizio in corso	Endgültige Voranschläge für das laufende Haushaltsjahr	PREVISIONI DI COMPETENZA per l'eserc. al quale si riferisce il presente bilancio		KOMPETENZVORANSCHLÄGE für das Haushaltsjahr, auf das sich dieser Voranschlag bezieht		ANNOTAZIONI ANMERKUNGEN		
Codice e Numero	Kenn- ziffer und Num- mer	Denominazione	Bezeichnung					VARIAZIONI		ÄNDERUNGEN			SOMME RISULTANTI	ERGEBNIS
								in aumento	in Erhöhung	in diminu- zione	in Ver- minderung			
1		2		3		4		5	6	7	8			
		TITOLO 4 - ENTRATE DERIVANTI DA ALIENAZIONI, DA TRASFERIMENTI DI CAPITALE E DA RISCOSSIONI DI CREDITI	TITEL 4 - EINNAHMEN AUS VERÄUSSERUNGEN, AUS KAPITALZUWEISUNGEN SOWIE AUS DER EINHEBUNG VON GUTHABEN											
		Categoria 1 - ALIENAZIONE DI BENI PATRIMONIALI	Kategorie 1 - VERÄUSSERUNG VON VERMÖGENSGÜTERN											
4010700		RISORSA 700 - ALIENAZIONE BENI IMMOBILI	EINNAHMEKONTO 700 - VERÄUSSERUNG VON LIEGENSCHAFTEN		0,00		0,00	0,00		0,00	0,00			
4010705		RISORSA 705 - ALIENAZIONE AREE PER EDILIZIA ABITATIVA AGEVOLATA	EINNAHMEKONTO 705 - VERÄUSSERUNG VON GRÜNDEN FÜR GEFÖRDERTEN WOHNBAU (KAP.3650 AUSG.)		0,00		0,00	0,00		0,00	0,00			
4010710		RISORSA 710 - ALIENAZIONE AREE ZONA ARTIGIANALE	EINNAHMEKONTO 710 - VERÄUSSERUNG VON GRÜNDEN FÜR HANDWERKERZONE (KAP.4350 AUSG.)		0,00		0,00	0,00		0,00	0,00			
4010715		RISORSA 715 - ALIENAZIONE AREE ZONA INDUSTRIALE	EINNAHMEKONTO 715 - VERÄUSSERUNG VON GRÜNDEN GEWERBEZONE		0,00		0,00	0,00		0,00	0,00			
4010720		RISORSA 720 - ALIENAZIONE BENI MOBILI, MACCHINE ED OGGETTI FUORI USO	EINNAHMEKONTO 720 - VERÄUSSERUNG VON NICHT MEHR IN GEBRAUCH STEHENDEN MÖBELN, MASCHINEN,		0,00		0,00	0,00		0,00	0,00			


Bilancio di Previsione
 PARTE I - ENTRATA

HAUSHALTSVORANSCHLAG
 I. TEIL - EINKÜHMEN

 Anno / Jahr
 2007

Risorsa		Einnahmekonto		Accertamenti ultimo esercizio chiuso	Feststellungen des letzten abgeschlos- senen Haus- haltsjahres	Previsioni definitive esercizio in corso	Endgültige Voranschläge für das laufende Haushaltsjahr	PREVISIONI DI COMPETENZA per l'eserc. al quale si riferisce il presente bilancio		KOMPETENZVORANSCHLÄGE für das Haushaltsjahr, auf das sich dieser Voranschlag bezieht		ANNOTAZIONI ANMERKUNGEN		
Codice e Numero	Kenn- ziffer und Num- mer	Denominazione	Bezeichnung					VARIACIONI		ÄNDERUNGEN			SOMME RISULTANTI	ERGENIS
								in aumento	in Erhöhung	in diminu- zione	in Ver- minderung			
1		2		3		4		5	6	7	8			
4030790		RISORSA 790 - CONTRIBUTO PROV.LE COSTRUZ.OO.PP.-LP 27/75-ART.5	EINNAHMEKONTO 790 - LANDESBEITRAG FÜR ÖFFENTL.ARBEITEN - L.G.27/75 ART.5		0,00		0,00	0,00		0,00	0,00			
4030795		RISORSA 795 - CONTRIBUTO PROV.LE PER COSTRUZ.OO.PP.-LP 21/77	EINNAHMEKONTO 795 - LANDESBEITRAG FÜR ÖFFENTL. ARBEITEN - L.G.21/77		0,00		0,00	0,00		0,00	0,00			
4030800		RISORSA 800 - CONTRIBUTO PROV.LE PER SISTEMAZIONE OO.PP.-LP. VARIE	EINNAHMEKONTO 800 - LANDESBEITRAG FÜR INSTANDHALTUNG ÖFFENTL. ARBEITEN - VERSCH. L.G.		0,00		0,00	0,00		0,00	0,00			
4030805		RISORSA 805 - CONTRIBUTO PROV.LE PER I SERVIZI SOCIALI	EINNAHMEKONTO 805 - LANDESBEITRAG FÜR SOZIALDIENSTE		0,00		0,00	0,00		0,00	0,00			
4030810		RISORSA 810 - CONTRIBUTO PROV.LE PER LA BONIFICA DEI TERRENI MONTANI LP 34/75	EINNAHMEKONTO 810 - LANDESBEITRAG FÜR BERGBONIFIZIERUNG L.G.34/75		0,00		0,00	0,00		0,00	0,00			
4030815		RISORSA 815 - CONTRIBUTO PROV.LE PER ARREDI ED ATTREZZATURE SCUOLE MATERNE LP 36/76	EINNAHMEKONTO 815 - LANDESBEITRAG FÜR KINDERGARTENEINRICHTUNG UND -AUSSTATTUNG L.G.36/76		0,00		0,00	0,00		0,00	0,00			
4030820		RISORSA 820 - CONTRIBUTO PROV.LE PER INCREMENTO RETI GAS METANO	EINNAHMEKONTO 820 - LANDESBEITRAG FÜR DEN AUSBAU DER ERDGASNETZE		0,00		0,00	0,00		0,00	0,00			


Bilancio di Previsione
 PARTE I - ENTRATA

HAUSHALTSVORANSCHLAG
 I. TEIL - EINKÜHMEN

 Anno / Jahr
 2007

Risorsa -		Einnahmekonto		Accertamenti ultimo esercizio chiuso	Feststellungen des letzten abgeschlos- senen Haus- haltsjahres	Previsioni definitive esercizio in corso	Endgültige Voranschläge für das laufende Haushaltsjahr	PREVISIONI DI COMPETENZA per l'eserc. al quale si riferisce il presente bilancio		KOMPETENZVORANSCHLÄGE für das Haushaltsjahr, auf das sich dieser Voranschlag bezieht		ANNOTAZIONI ANMERKUNGEN		
Codice e Numero	Kenn- ziffer und Num- mer	Denominazione	Bezeichnung					VARIACIONI		ÄNDERUNGEN			SOMME RISULTANTI	ERGENIS
								in aumento	in Erhöhung	in diminu- zione	in Ver- minderung			
1		2		3		4		5	6	7	8			
4030825		RISORSA 825 - CONTRIBUTO PROV.LE PER RISTRUTTURAZIONE SERVIZIO RACCOLTA RIFIUTI	EINNAHMEKONTO 825 - LANDESBEITRAG FÜR DIE NEUSTRUKTURIERUNG DES MÜLLABFUHRDIENSTES		0,00		0,00	0,00		0,00	0,00			
4030830		RISORSA 830 - CONTRIBUTO PROV.LE PER L'EDILIZIA ABITAT.AGEVOLATA LP 15/72	EINNAHMEKONTO 830 - LANDESBEITRAG FÜR DEN GEFÖRDERTEN WOHNBAU L.G.15/72		0,00		0,00	0,00		0,00	0,00			
4030835		RISORSA 835 - CONTRIBUTO PROV.LE PER ZONE ARTIGIANALI LP 25/81	EINNAHMEKONTO 835 - LANDESBEITRAG FÜR DIE HANDWERKERZONEN L.G.25/81		0,00		0,00	0,00		0,00	0,00			
4030840		RISORSA 840 - CONTRIBUTO PROV.LE PER LA COSTRUZIONE DI IMPIANTI SPORTIVI	EINNAHMEKONTO 840 - LANDESBEITRAG FÜR DEN BAU VON SPORTANLAGEN		0,00		0,00	0,00		0,00	0,00			
4030850		RISORSA 850 - CONTRIBUTI PROVINCIALI PER INVESTIMENTI	EINNAHMEKONTO 850 - LANDESBEITRÄGE FÜR INVESTITIONEN		8.722.763,38		16.811.227,59	0,00		5.576.827,59	11.234.400,00			
		Totale Categoria 03	03.Kategorie insgesamt		8.722.763,38		16.811.227,59	0,00		5.576.827,59	11.234.400,00			
		Categoria 4 - TRASFERIMENTI DI CAPITALE DA ALTRI ENTI DEL SETTORE PUBBLICO	Kategorie 4 - KAPITALZUWEISUNGEN ANDERER ÖFFENTLICHER KÖRPERSCHAFTEN											
4040900		RISORSA 900 - CONTRIBUTO DEL CONSORZIO B.I.M.	EINNAHMEKONTO 900 - BEITRAG DES KONSORTIUMS B.I.M.		0,00		0,00	0,00		0,00	0,00			


Bilancio di Previsione
 PARTE I - ENTRATA

HAUSHALTSVORANSCHLAG
 I. TEIL - EINKÜNFEN

 Anno / Jahr
 2007

Risorsa		Einnahmekonto		Accertamenti ultimo esercizio chiuso	Feststellungen des letzten abgeschlos- senen Haus- haltsjahres	Previsioni definitive esercizio in corso	Endgültige Voranschläge für das laufende Haushaltsjahr	PREVISIONI DI COMPETENZA per l'eserc. al quale si riferisce il presente bilancio		KOMPETENZVORANSCHLÄGE für das Haushaltsjahr, auf das sich dieser Voranschlag bezieht		ANNOTAZIONI ANMERKUNGEN		
Codice e Numero	Kenn- ziffer und Num- mer	Denominazione	Bezeichnung					VARIAZIONI		ÄNDERUNGEN			SOMME RISULTANTI	ERGENIS
								in aumento	in Erhöhung	in diminu- zione	in Ver- minderung			
1		2		3		4		5	6	7	8			
4040910		RISORSA 910 - CONTRIBUTI DI ALTRI ENTI PUBBLICI	EINNAHMEKONTO 910 - BEITRÄGE ANDERER ÖFFENTLICHER KÖRPERSCHAFTEN		90.509,83		119.063,96	0,00		114.063,96	5.000,00			
		Totale Categoria 04	04.Kategorie insgesamt		90.509,83		119.063,96	0,00		114.063,96	5.000,00			
		Categoria 5 - TRASFERIMENTI DI CAPITALE DA ALTRI SOGGETTI	Kategorie 5 - SONSTIGE KAPITALZUWEISUNGEN											
4050920		RISORSA 920 - TRASFERIMENTI DI CAPITALE DA IMPRESE	EINNAHMEKONTO 920 - KAPITALÜBERTRAGUNGEN VON UNTERNEHMEN		0,00		0,00	0,00		0,00	0,00			
4050925		RISORSA 925 - PROVENTI DALLE CONCESSIONI EDILIZIE	EINNAHMEKONTO 925 - EINKÜNFEN - BAUKONZESSIONEN		0,00		0,00	0,00		0,00	0,00			
4050930		RISORSA 930 - TRASFERIMENTI DI CAPITALE DA ALTRI SOGGETTI	EINNAHMEKONTO 930 - SONSTIGE KAPITALZUWEISUNGEN		4.557.193,90		5.300.000,00	0,00		770.000,00	4.530.000,00			
		Totale Categoria 05	05.Kategorie insgesamt		4.557.193,90		5.300.000,00	0,00		770.000,00	4.530.000,00			
		Categoria 6 - RISCOSSIONE DI CREDITI	Kategorie 6 - EINHEBUNG VON GUTHABEN											
4060950		RISORSA 950 - RISCOSSIONE CREDITI	EINNAHMEKONTO 950 - EINTREIBUNG VON GUTHABEN		1.004.961,45		0,00	0,00		0,00	0,00			


Bilancio di Previsione
 PARTE I - ENTRATA

HAUSHALTSVORANSCHLAG
 I. TEIL - EINKÜHMEN

 Anno / Jahr
2007

Risorsa		Einnahmekonto		Accertamenti ultimo esercizio chiuso	Feststellungen des letzten abgeschlos- senen Haus- haltsjahres	Previsioni definitive esercizio in corso	Endgültige Voranschläge für das laufende Haushaltsjahr	PREVISIONI DI COMPETENZA per l'eserc. al quale si riferisce il presente bilancio		KOMPETENZVORANSCHLÄGE für das Haushaltsjahr, auf das sich dieser Voranschlag bezieht		ANNOTAZIONI ANMERKUNGEN		
Codice e Numero	Kenn- ziffer und Num- mer	Denominazione	Bezeichnung					VARIAZIONI		ÄNDERUNGEN			SOMME RISULTANTI	ERGEBNIS
								in aumento	in Erhöhung	in diminu- zione	in Ver- minderung			
1		2		3		4		5	6	7	8			
Totale Categoria 06		06.Kategorie insgesamt		1.004.961,45		0,00		0,00	0,00	0,00	0,00			
Riassunto Titolo 4 - TITOLO 4 - ENTRATE DERIVANTI DA ALIENAZIONI, DA TRASFERIMENTI DI CAPITALE E DA RISCOSSIONI DI CREDITI		Zusammenfassung des 4 TITEL 4 - EINKÜHMEN AUS VERÄUSSERUNGEN, AUS KAPITALZUWEISUNGEN SOWIE AUS DER EINHEBUNG VON GUTHABEN												
	Categoria 01		01 Kategorie	4.759.624,81		13.905.000,00		0,00	1.785.000,00		12.120.000,00			
	Categoria 02		02 Kategorie	0,00		100.000,00		0,00	0,00		100.000,00			
	Categoria 03		03 Kategorie	8.722.763,38		16.811.227,59		0,00	5.576.827,59		11.234.400,00			
	Categoria 04		04 Kategorie	90.509,83		119.063,96		0,00	114.063,96		5.000,00			
	Categoria 05		05 Kategorie	4.557.193,90		5.300.000,00		0,00	770.000,00		4.530.000,00			
	Categoria 06		06 Kategorie	1.004.961,45		0,00		0,00	0,00		0,00			
	Totale Titolo 4		4. Titel insgesamt	19.135.053,37		36.235.291,55		0,00	8.245.891,55		27.989.400,00			


Bilancio di Previsione
 PARTE I - ENTRATA

HAUSHALTSVORANSCHLAG
 I. TEIL - EINKÜNFEN

 Anno / Jahr
 2007

Risorsa		Einnahmekonto		Accertamenti ultimo esercizio chiuso	Feststellungen des letzten abgeschlos- senen Haus- haltsjahres	Previsioni definitive esercizio in corso	Endgültige Voranschläge für das laufende Haushaltsjahr	PREVISIONI DI COMPETENZA per l'eserc. al quale si riferisce il presente bilancio		KOMPETENZVORANSCHLÄGE für das Haushaltsjahr, auf das sich dieser Voranschlag bezieht		ANNOTAZIONI ANMERKUNGEN		
Codice e Numero	Kenn- ziffer und Num- mer	Denominazione	Bezeichnung					VARIAZIONI		ÄNDERUNGEN			SOMME RISULTANTI	ERGENIS
								in aumento	in Erhöhung	in diminu- zione	in Ver- minderung			
1		2		3		4		5	6	7	8			
		TITOLO 5 - ENTRATE DERIVANTI DA ACCENSIONE DI PRESTITI	TITEL 5 - EINKÜNFEN AUS DER AUFNAHME VON SCHULDEN											
		Categoria 1 - ANTICIPAZIONI DI CASSA	Kategorie 1 - KASSENVORSCHÜSSE											
5011000		RISORSA 1000 - ANTICIPAZIONI DI CASSA	EINKÜNFENKONTO 1000 - KASSAVORSCHÜSSE		0,00		0,00	0,00		0,00	0,00			
		Totale Categoria 01	01.Kategorie insgesamt		0,00		0,00	0,00		0,00	0,00			
		Categoria 2 - FINANZIAMENTI A BREVE TERMINE	Kategorie 2 - KURZFRISTIGE FINANZIERUNGEN											
5021010		RISORSA 1010 - FINANZIAMENTI A BREVE TERMINE	EINKÜNFENKONTO 1010 - KURZFRISTIGE FINANZIERUNGEN		0,00		0,00	0,00		0,00	0,00			
		Totale Categoria 02	02.Kategorie insgesamt		0,00		0,00	0,00		0,00	0,00			
		Categoria 3 - ASSUNZIONE DI MUTUI E PRESTITI	Kategorie 3 - AUFNAHME VON DARLEHEN UND ANLEIHEN											
5031020		RISORSA 1020 - MUTUI PASSIVI DALLA CASSA DEPOSITI E PRESTITI	EINKÜNFENKONTO 1020 - PASSIVZINSEN - DARLEHEN- UND DEPOSITENKASSE		0,00		0,00	0,00		0,00	0,00			


Bilancio di Previsione
 PARTE I - ENTRATA

HAUSHALTSVORANSCHLAG
 I. TEIL - EINKÜNFEN

 Anno / Jahr
 2007

Risorsa -		Einnahmekonto		Accertamenti ultimo esercizio chiuso	Feststellungen des letzten abgeschlos- senen Haus- haltsjahres	Previsioni definitive esercizio in corso	Endgültige Voranschläge für das laufende Haushaltsjahr	PREVISIONI DI COMPETENZA per l'eserc. al quale si riferisce il presente bilancio		KOMPETENZVORANSCHLÄGE für das Haushaltsjahr, auf das sich dieser Voranschlag bezieht		ANNOTAZIONI ANMERKUNGEN		
Codice e Numero	Kenn- ziffer und Num- mer	Denominazione	Bezeichnung					VARIAZIONI		ÄNDERUNGEN			SOMME RISULTANTI	ERGEBNIS
								in aumento	in Erhöhung	in diminu- zione	in Ver- minderung			
1		2		3		4		5	6	7	8			
5031030		RISORSA 1030 - MUTUI PASSIVI DA ALTRE AZIENDE DI CREDITO	EINNAHMEKONTO 1030 - PASSIVZINSEN - ANDERE KREDITANSTALTEN		0,00		0,00	0,00		0,00	0,00			
5031040		RISORSA 1040 - ASSUNZIONE DI MUTUI E PRESTITI	EINNAHMEKONTO 1040 - AUFNAHME VON DARLEHEN UND ANLEIHEN	10.208.500,00		18.696.930,35		5.503.069,65		0,00	24.200.000,00			
		Totale Categoria 03	03.Kategorie insgesamt	10.208.500,00		18.696.930,35		5.503.069,65		0,00	24.200.000,00			
		Categoria 4 - EMISSIONE DI PRESTITI OBBLIGAZIONARI	Kategorie 4 - AUSGABE VON OBLIGATIONSANLEIHEN											
5041050		RISORSA 1050 - PRESTITI OBBLIGAZIONARI	EINNAHMEKONTO 1050 - OBLIGATIONSANLEIHEN		0,00		0,00	0,00		0,00	0,00			
		Totale Categoria 04	04.Kategorie insgesamt		0,00		0,00	0,00		0,00	0,00			
		Riassunto Titolo 5 - TITOLO 5 - ENTRATE DERIVANTI DA ACCENSIONE DI PRESTITI	Zusammenfassung des 5 TITEL 5 - EINKÜNFEN AUS DER AUFNAHME VON SCHULDEN											
		Categoria 01	01. Kategorie		0,00		0,00	0,00		0,00	0,00			
		Categoria 02	02. Kategorie		0,00		0,00	0,00		0,00	0,00			
		Categoria 03	03. Kategorie	10.208.500,00		18.696.930,35		5.503.069,65		0,00	24.200.000,00			
		Categoria 04	04. Kategorie		0,00		0,00	0,00		0,00	0,00			
		Totale Titolo 5	5. Titel insgesamt	10.208.500,00		18.696.930,35		5.503.069,65		0,00	24.200.000,00			


Bilancio di Previsione
 PARTE I - ENTRATA

HAUSHALTSVORANSCHLAG
 I. TEIL - EINKÜHMEN

 Anno / Jahr
 2007

Risorsa		Einnahmekonto		Accertamenti ultimo esercizio chiuso	Feststellungen des letzten abgeschlos- senen Haus- haltsjahres	Previsioni definitive esercizio in corso	Endgültige Voranschläge für das laufende Haushaltsjahr	PREVISIONI DI COMPETENZA per l'eserc. al quale si riferisce il presente bilancio		KOMPETENZVORANSCHLÄGE für das Haushaltsjahr, auf das sich dieser Voranschlag bezieht		ANNOTAZIONI ANMERKUNGEN		
Codice e Numero	Kenn- ziffer und Num- mer	Denominazione	Bezeichnung					VARIAZIONI		ÄNDERUNGEN			SOMME RISULTANTI	ERGENIS
								in aumento	in Erhöhung	in diminu- zione	in Ver- minderung			
1		2		3		4		5	6	7	8			
		TITOLO 6 - ENTRATE DA SERVIZI PER CONTO DI TERZI	TITEL 6 - EINKÜHMEN AUS DIENSTEN FÜR RECHNUNG DRITTER											
6010000		Capitolo 1 - RITENUTE PREVIDENZIALI ED ASSISTENZIALI AL PERSONALE	Kapitel 1 - ABZÜGE FÜR FÜRSORGE UND SOZIALVERSI CHERUNG DER PERSONALS	3.500.870,07		5.092.000,00		3.000,00	0,00	5.095.000,00				
6020000		Capitolo 2 - RITENUTE ERARIALI	Kapitel 2 - STEUERE INBEHALTE	7.285.768,23		12.799.000,00		430.000,00	0,00	13.229.000,00				
6030000		Capitolo 3 - ALTRE RITENUTE AL PERSONALE PER CONTO DI TERZI	Kapitel 3 - SONSTIGE ABZÜGE FÜR RECHNUNG DRITTER BETREFFEND DAS PERSONAL	463.192,77		640.000,00		0,00	0,00	640.000,00				
6040000		Capitolo 4 - DEPOSITI CAUZIONALI	Kapitel 4 - KAUTION SHINTERLEGUNGE N	899.947,87		650.000,00		0,00	100.000,00	550.000,00				
6050000		Capitolo 5 - RIMBORSO SPESE PER SERVIZI PER CONTO DI TERZI	Kapitel 5 - SPESENR ÜCKERSTATTUNG FÜR DIENSTE FÜR RECHNUNG DRITTER	19.604.833,60		12.484.000,00		1.376.000,00	0,00	13.860.000,00				
6060000		Capitolo 6 - RIMBORSO DI ANTICIPAZION E DI FONDI PER IL SERVIZIO DI ECONOMATO	Kapitel 6 - RÜCKER STATTUNG VON VORSCHÜSSEN FÜR DEN ÖKONOM ATSDIENST	28.227,00		35.000,00		0,00	0,00	35.000,00				
6070000		Capitolo 7 - DEPOSITI PER SPESE CONTR ATTUALI	Kapitel 7 - HINTERLEGUNGEN FÜR VETRAGSKOSTEN		0,00	55.000,00		0,00	55.000,00	0,00				


Bilancio di Previsione
 PARTE I - ENTRATA

HAUSHALTSVORANSCHLAG
 I. TEIL - EINKÜNFEN

 Anno / Jahr
 2007

Risorsa		Einnahmekonto		Accertamenti ultimo esercizio chiuso	Feststellungen des letzten abgeschlos- senen Haus- haltsjahres	Previsioni definitive esercizio in corso	Endgültige Voranschläge für das laufende Haushaltsjahr	PREVISIONI DI COMPETENZA per l'eserc. al quale si riferisce il presente bilancio		KOMPETENZVORANSCHLÄGE für das Haushaltsjahr, auf das sich dieser Voranschlag bezieht		ANNOTAZIONI ANMERKUNGEN		
Codice e Numero	Kenn- ziffer und Num- mer	Denominazione	Bezeichnung					VARIAZIONI		ÄNDERUNGEN			SOMME RISULTANTI	ERGEBNIS
								in aumento	in Erhöhung	in diminu- zione	in Ver- minderung			
1		2		3		4		5	6	7	8			
		Totale Titolo 6	6. Titel insgesamt	31.782.839,54		31.755.000,00		1.809.000,00	155.000,00	33.409.000,00				
		RIEPILOGO DEI TITOLI	ZUSAMMENFASSUNG DER TITEL											
		TITOLO 1	1. TITEL	24.414.319,81		22.586.200,00		997.300,00	300.000,00	23.283.500,00				
		TITOLO 2	2. TITEL	104.403.253,48		103.607.762,65		3.033.002,99	118.874,00	106.521.891,64				
		TITOLO 3	3. TITEL	37.337.472,71		36.574.088,27		1.653.447,13	3.041.929,09	35.185.606,31				
		TITOLO 4	4. TITEL	19.135.053,37		36.235.291,55		0,00	8.245.891,55	27.989.400,00				
		TITOLO 5	5. TITEL	10.208.500,00		18.696.930,35		5.503.069,65	0,00	24.200.000,00				
		TITOLO 6	6. TITEL	31.782.839,54		31.755.000,00		1.809.000,00	155.000,00	33.409.000,00				
		Totale.....	Insgesamt.....	227.281.438,91		249.455.272,82		12.995.819,77	11.861.694,64	250.589.397,95				
		Avanzo di amministrazione.....	Verwaltungsüberschuß.....	26.723.696,19		26.449.033,99		5.494.051,50	19.476.400,89	12.466.684,60				
		TOTALE GENERALE DELL'ENTRATA.....	EINKÜNFEN INSGESAMT.....	254.005.135,10		275.904.306,81		18.489.871,27	31.338.095,53	263.056.082,55				